SECRETARIA DE

EDUGACION

Zacatecas TRABAJEMOS DIFERENTE

N
\ 5@", CECYTE

Seccion: Direccién General

Num. de Oficio: 027

Asunto: Comision

Guadalupe, Zac., 08 de abril de 2019

L.C. CLARA GRISELDA LUEVANO COLLAZO
SUBDIRECTORA ADMINISTRATIVA
DIRECCION GENERAL

PRESENTE.

Por este conducto hago de su conocimiento que se le comisiona para acudir

. a la Ciudad de México, los dias 09 y 10 de abril del presente afio a las 10:00 horas,
para asistir a la reunion de trabajo de las Areas Académica, Vinculacion, Planeacién

y de Administracion y Finanzas, que se llevara a cabo en Viaducto Rio de la Piedad

551, 1°. Piso, Magdalena Mixihuca, Demarcacion Territorial Venustiano Carranza,

C P. 15860, Ciudad de México: asi como realizar la entrega de documentacion y

recibos de ministracién ante la subsecretaria de Educacion Media Superior.

Sin otro particular por el momento aprovecho la ocasion para enviarle un
cordial saludo.

l\\g C.P. JOSE FRANCISCO ROSALES TORRES/DIR. ADMINISTRATIVO
rchivo
AAAIJFRT/beeo

Elena Ponlatowska No. 16, C.P. 88606
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Unidad de Educacién
Media Superior
Tecnclégica Industrial
y de Servicios.

Coordinacion de
Organismos
Descentralizados
Estatales de los
CECyTEs.

Circular

Pe‘ones de Trabajo
Folio

No.2206/025/2019

Lugar

Viaducto Rio de la
Piedad 551, Magdalena
Mixihuca,
LCemarcacién Territorial
Venustiano Carranza,
C.P.15860. CDMX

Fecha
4 de abril 2019

2019, Ano del Caudillo del Sur, Emiliano Zapata”.

C.C. DIRECTORES GENERALES DE LOS COLEGIOS

DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y TECNOLOGICOS EN LOS ESTADOS
PRESENTES.

Hago propicia la ocasién para enviarles un cordial saludo y al mismo tiempo
me permito informar a ustedes que como parte de las actividades
programadas de las Areas: Académica, Vinculacién, Planeacién y de
Administracién y Finanzas de esta Coordinacién a mi cargo, se convoca a las
reuniones de trabajo que se llevaran a cabo los dias 9 y 10 de abril del afio en
curso, con un horario de 10:00 a.m. a 18:00 p.m., en las instalaciones de esta
area, ubicada en Viaducto Rio de la Piedad 551, 1° Pisc, Col. Magdalena

Mixihuca, Demarcacién Territorial Venustiano Carranza, C.P. 15860, Ciudad
de México.

Por lo anterior solicito muy atentamente, giren sus apreciables instrucciones
de no existir inconveniente alguno, a los Directores y/o Encargados de las
Areas: Académica, Vinculacion, Planeacion y de Administracién y Finanzas,
de las direcciones generales a su digno cargo, para que asistan a la reunién
de acuerdo al dia y a las dreas, como se sefiala a continuacion.

DiA AREAS QUE ASISTEN
Planeacion y de
Administracién y Finanzas
Académica y de Vinculacién

9 de abril de 2019
" 10 de abril de 2019

Sin otro particular de momento, aprovecho la ocasién para enviarles un
cordial saludo.

ATENTAMENTE

C.c.p. Rafael Sanchez Andrade. Director General de Educacién Tecnoldgica Industrial y de Servicios.
C.c.p. Expediente Consecutivo.

MRSB/CDIF



HOTELERA MARLOWE SA DECV

'l l. RFC: HMA910419K37

INDEPENDENCIA 17 CENTRO MEXICO
Expedida en: CP 06050 Tel, TEL (55) 55 21 95 40
thE] '“la['lowe Emall:MARLOWE@PRODIGY NET.MX
WWW.HOTELMARLOWE,.COM.MX
Regimen fiscal: 601 General de Ley Personas Marales
Fecha y hora de emision: 2019-04-09 T 22:45:15

Factura tipe: |

Serie/Folio: R 1132

Folio Fiscal:
BF82D8CE-COBB-4ED2-854F-FBAB34A36EED
No. de serie del certificado del SAT
00001000000402846635

No. de serie del certificado del CSD
00001000C00405630848

Fecha y hora de certificacion

2019/04/08 T 22:45:14

Receptor

Nombre: COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y TECNOLOGICOS
CP: 98606 RFC: CEC971014LX4
Damicilio: ELENA PONIATOWSKA 16

Colonia: 0OJO DE AGUA DE LA PALMA

Delegacion y/o Municipio:

Ciudad: GUADALUPE Estado: SIN DEFINIR Pais: México

Clave N & Clv. ) " ’
ProdServ o. . ant. nidag Unida escripcion

P. Unitario IVA ISH Importe I

90101507 1 Q3 Comida | RESTAURANTE

Cheque No.:8898

~ $99.137931 515.862069 _?CI.DGO{}{}{} $99.137931

Importe con letra: CIENTQ QUINCE PESOS 00/100 M.N. Sub-total: $99.14

Forma de pago: 01 Efectivo LV.A.: 515.86

Método de pago: PUE  Pago en una sola exhibicién I.S.H.: $0.00
diciones de pago: Total fac: $115.00

‘eda: MXN Total: $115.00

Uso CFDI; G03  Gastos en general

Cuenta de Pago:

Observaciones

Punto venta: RESTAURANTE Mesa: M12 Fecha: 09/04/2019 Hora: 22:42:34

UUID relacionado: Tipo:

Sello digital del CFDI

kzzIQ08 W xOj0KkDDGeYCeH3t9dHKD/DoslouWul weC CuHlozwloOPzM/RuwH 1 0QPOat7DJ YegFj5cHOHMX dvoDkgJ X 2kaGSDIKOESHY ZotL 1eN6 + yZWuPvRJeTDx
QhORS/wYcB3JGW1.DIFG2aQFpRTBvqgDeMikQol7ipY WP2aks UJZvryZihzX 1WUTSDKT3PI3AIAMIO+ 3RgFUY7AMS3JloaVBmgoBQ+mscBV4ENsyX pwEdvemBUxIhG
JUFKXEQhx/yhBYiBkbb3N4nAxV +tugVNhYINVSUTLO1/2kuaeNwo ByyG++r5+kfrcOoGkIWF 3 ANISKP2mHINSg==

Sello digital del SAT

YrGAliePpUhpyTfwasj8PdtUy202GVGz0IYIIFzvYvZXYZOwwTAN YEZ/6UCSIPUCKJHBIDLBeFaPLWWIuB0aY zigOw2 791V XOVOVAE LOIbZm7HGBU+ws/+ gglLHNBdL2
SSHAMZxbIKHEXTBYLSgahokLb2BGOCP4SGING+yaVL2uCh Rtbs5z40jciwSqgP 15xV0gaGZ2wHQSzo8 DnHIRBMIcxS8a00GQXR y&hSLewGKB7xd64vaEZx82trk6B9

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT

II1.1|3F82D8CB-COBB-4ED2-854F-F8A634A36EE9]2019-04-09T22:45:14 [SED 11020887 |kzzlQCSIUWCjxOj0kDD Ge8 CeH3t9dHKD/ DuslouWul we CC uHiczwloOPzMIR
uwH10QPQat7DJYegF|ScHEHMXdy bDkgJXZkaGSDYIKOFSHY ZotL 1eNG+ YZWUPVRJeTDxQhCRS/MWYcB3JGW1JDIFG2aQF pRTBv qg0eMikQel7fpY WP 2gksUJ2vry2ing
KIWUTSDKT3PI3NIAMIO+3RgF UYTAMS3JloaVBmgo8Q+mecBVAENsyXpwEdverns UxlhOJuFKXEQhx/yhBYIEkbE3NAnAXV+tug VNhYINVSUTLO Zxuaa NwoByyGi++r5

+kIrcOoGKIWF 3IANISkP2ZmHIN8g==(0000100000402846635)|

"Este documento es una representacion impresa de un CFDI"



ADMINISTRACION INTEGRAL DE ALIMENTOS, SA DE CV |

RFC: AlA341123Q39 ﬁfSDFBIUNiL PARA GRUPOS DE SGCIEDADES

Fage 1of §
[ EXPEDIDO EN SUCURSAL CIUDAD DE MEXICD, BELLAS ARTES, C.P. 06000 1 [ :
A FACTURA _FASC‘I 3725‘_1 |
Folio Fiscal |
fffoad 7f-732f-4fda-a0fc-b5d22d90237¢e |
1N r’ ——e———= <
\ _ - - [ FECHAYHORADE EMISION | FECHAY HORA DE CERTIFICACION |
RECEPTOR : COLEGIO DE ESTUDIOS GIENTIFICOS ¥ TECNOLOGICOS DEL : T < I
ESTADO DE ZACATECAS TIPO DE COMPROBANTE I ( DIA MES ARO Hora [ DiA MEs  aRo HORA |
| RFC : CEC871014LX4 TIPQIDE MANEDIA ;XN | 04 201 9 12:08:01 11 04 2019 12:08:22 |
01-Efectivo J[ PUE-PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION |
[ N® DE SERIE DEL CERTIFICADO CSD: ﬂOUU100ﬁU[;|041D4B?TBE ] N° DE SERIE DEL CERTIFICADO SAT : 00001000000405112668 |
CLAVEPRC| EANPLU cmnm.n | CVE TUNIDAD | DESCRIPCION l BﬁSE\[IMPUESTOIFMTDR ﬁas;\ IMPORTE VALOR I IMPORTE |
L i UUNIDA| MFDINA . IMPUES \__UNITARIO | )
90101501 9g9segg 1 E48 SRV  Servicio de Alimentos Preparados $301.72 002 Tasa 016 $45.28 5301.72 $301.72
0339,002,2325,10/04/2019
2is. 52
24.48
zso
CADENA ORIGINAL DEL COMFPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT : 5
||1.1|FEF3A47F-732F—4FDA-AQFC-BSD22DU0237 E[2018-04-11 112,06 22|HIDVB0" 11867 |NSADTOSR! 1HBI SUB-TOTAL $301.72
L TWK S8 CUAZPECUFX 1 D0GWHCYMMKBOKHQOBNE QQ3GCDIBXIR 1M3BIREPXLAZWDILIZXXHZK
TLCBONAVFCDMLART/F 641 GIK2ACMTWANXIATWISGXTOVETYFLITEY EMC/AMZUOT/4KESRTSNG
RMHZYMKRGIHVACOEZUAUTARHSMOL+1 PLURIINHOBMNY CWSASFEZITREAGAHNQCLPLIHSGY
XGOVSKIIHNZEG +OKOEKPQHFOUBXOF6DSTDSVCa+3ZVRVT+POP3ZU 3034+ RBF 97 GEMFIKMIBMWY _— -
WBRPPEVE924L CO5CAK.D10JW.OIO0YIZRFWQ==|0000100000C405112569] R — -
TOTAL $350.00

Version3.a

| BELLD DIGITAL DEL CFDI

(* TRESCIENTOS CINCUENTA PESOS 00100 M.N. %)

ni4diosRAHBILIwkjSSGjaZpaCUF X d0QwhC Y mmkBOKhQObn EqQ3geDiSx2r 1mISIREP) KLaZwdll ) ZxX HzK ChaNVFez XmiaRYP 541 GAM2ACMTWANKjaTWisGrTovBTY ULEy EmomZ UOVAKEsr 7 SweRmK2vMKgJH vaClez
U UitarHS/MOIH 1po/r07 Nhgbmn¥ CwSaiFerStRrhGOKENgCInUR9g/Xg OVEKIihnZbG+okQahPQHFOUbALIBDsID By 3432wy T+FEP3ZU303A+ RUF 97 GEJF km omwwhRppByBIZ24L c05e3k.ID1 O] OicoY3zR 1IWQ== |

BELLO DEL SAT :

by

[

ICEV 1y HND:ELdddoMBE+ ppod DuZv3IT 304 3+ wikMHIsIERSKM B 0 WU ZwaS THrsuk SuatVNRW Y TV ZKN2u TG MMV Z AclinavB TIKY VGG VZ Cwgw Z To L MG TYKNDbIZxBdmEdUluL Suzgh iy XSA UnWod s fSela DadMoAdis |
/

|, NTIWLIhcwWwUpXmGaukQF OdeCaagqghbuAbt 1RsMTwsiNd2 CelGakdMMiadel nss0sTEEIT40/fE0CAK 2B Zmww TEFXNGFIDTH2av\WELBIICy SOEDMXA5ELVDczwizAkipzmQsyl OnvJiRYogillwi m? fdgMik/omA==

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN GFDI




HOTELERA MARLOWE SA DE CV

RFC: HMA910419K37
INDEPENDENCIA 17 CENTRO MEXICO

Expedida en: CP 06050 Tel. TEL (55) 5521 95 40

Email:MARLOWE@PRODIGY.NET.MX

otel wgrlowe
WWW.HOTELMARLOWE.COM.MX

Régimen fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
Fecha y hora de emisién: 2019/04/10 T 10:25:02

Factura tipo: |

Serie/Folio: H 5100

Folio Fiscal:
BAF425574F67-4ED5-B498-355D8D00BBCY
No. de serie del certificade del SAT
00001000000402646635
No. de serie del certificado del CSD
00001000000405830848
Fecha y hora de certificacion

2018/04M0 T 10:25:03

Receptor
Nombre: COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y TECNOLOGICOS DEL ESTADO DE ZACATECAS
RFC: CEC871014LX4
PR No.ld. Cant : idad Descripcié Unitari VA I

ProdServ o. Id. ant. i Unida escripcion P. Unitario ISH mparte

90111501 1 ROM Habitacion | HOSPEDAJE $1.244 747899 | 5199.158€64 $37.340336 | $1,244.747899
Importe can letra:  MIL CUATROCIENTOS OCHENTAY UNO PESOS 25/100 M.N. Sub-total: $1,244.75
Forma de pago: 04 Tarjeta de crédito ILV.A $199.16
Método de pago: PUE  Pago en una sola exhibicién I1.8.H.: §37.34
Condiciones de pago: Tasa cero: $0.00
Moneda: MXN Total fac: $1.481.25
Uso CFDL: G03  Gastos en general Exento: $0.00
Cuenta de Pago: Total: §1,481.25
Observaciones.

Falio Reg.: 6456 Hab/CM.: 508 Huésped: CLARA GRICELDALUEVANO COLLAZO Entrada: 08/04/2018 Salida: 10/04/2019

UUID relacionado: Tipo:

Sello digital del CFDI
YPIGBzsr3QXSRSSIKDZIVEY KBalwysgHYA1ZyFBBRFEzL 1XLLS7+ BEUXyM1ONZGd2

%cOMAYgsacacM -+ BeAdKABRNWF 3SuldKZGZWY 1eS0+a12vDy0JDW1SZZK7 5goArkUciGsligyV|2Dbn” AEUIGHY QkBuIBoHXC+9551 X1
bFtKaho PIDAzhgbkvJLyOZZWHGS/MAIAIOECHISxSMonbg==

Sello digital del SAT

vabdpstrUD&errM';I5Uiqzigar69F.‘(EIQ*GGSYSj_itTNEGg!uSKeTcELSIJrMMdF5mKU.JqD‘er\;cUG?Z
TKLRpUIO7sdBriafB+/xzThG4wa G 1 GJALIGLIm2CLBI41 CAtArywOwTbaY TPx8tyWUQZLnvHEF L/ Wa2UBWE
SCOIMCHdr +TaxeGB70SVKWIKIFHDe YSLdVFiA==

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT
|11.1|BAF42557_4F67-4EDS5-3498-35508D00BBCY|2019-04-10T10:25:03|SED 11020887 YPIGH2sr 30X SRSSIK
wUHBXnWnPeLIQAIZNIDGIXmNGEB3RVavLXKPKUDeZKnZn24ispLd 1xhEAsUGGP InZxc8 MAygsScaoM+BeAd

ILSCixHead+

fkdBRNwF 3SufdkZgZWVieS0+al

EulOHYQkBuIBoHX9+9551 XL SCixHeed +QTFOg QML TAUMMIZFIRxdCHyhblmsOHHob FikghojPiDAzhghkvILYQ ZZWHgEMASAAOECMISxSMonbg=

“Este documento es una representacion impresa de un CFDI”

EfRtWNI+gGig2SwUHBxnWnPeUQAIGZNDGIXMNGELIRVavLXkPKUDeZ Kn/Zn24lspla1xhBAsuGeP InZ

QTFOgQ/ MbTAUMMIZPIRxdCEyhlimsOHHG

KIn1NZROHUtOetEPXyNBQEBGGEZWAFXLNTLeeceda Y652 TePoF 3204 zmMrOMHnz2
TwgWhLHOvZe1Q+1 EQJE dwhkjAvLIVMEsLTC SozVtnamviKjRnodSSFbMIMI1AKRIK22Z

DZJIVEYxBalwvsgHxA1ZyFBBKFS5zk1XLbST+BELXyM10N2GdIEMIVN/ 9Gig35

2vDy0 JDW1sZZX7500ArXLIciGsIByVZDbnTA
=[0000100UVOU402846535|



VIva Lo que necesitas para volar.

Serie: B Factura No: 32858680

@ ‘®@aerobus
RFC . ANAOSO51BRLA
RAZON SOCIAL . AEROENLACES NACIONALES SADE CV
REGIMEN FISCAL . 601 GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
CLIENTE
RFC . CECOT1014LX4
Usg del CFDI : G03 Gastos en general
DATOS COMPROBANTE
Varsion 1
Fecha Emisién . 2019-04-12T13:01:00
Forma de Pago : 04 Tarjeta de credito
Condiciones de Pego . Inmediato
Tipo de Comprobante : lingreso
Metodo de Pago . BUE Pago en una sola exhibicion
Lugar de Expedicion : 66600
PRODUCTOS / SERVICIOS
CVESERV_ NO.D CANT CVE.UNI UNIDAD DESCRIPCION VALOR UNI IMPORTE BASEIVA IMPTO FACTOR  TASA IMPTIVA
J8111500 o E48  Unided deservicic  TARIFA AEREA PNR: Z7BUXC $243.83 5243.83 $24383 (02 Taza 0.15 §39.01
.1 11500 003 E48  Unidad desenvicio  CARGODS AEROPORTUARIOS $557.65 $557.65 $557.65 002 Tasa 0.00 $0.00
Importe con Letra: OCHOCIENTOS CUARENTA PESQS CON 49/100 MXN SubTotal $801.48
IVA (0.00 %) $0.00
IVA (16.00 % %) $39.01
Total _§$840.49
Moneda MXN Peso Mexicano
Tipo Cambio $1.00
“Tratdndose de Tmnsﬁ}:dacmm In!eméa‘cm.'yFm‘a Fronteriza, el IVA se caloulard &l 25% da la tasa general del 16%, da conformided con el Articulo 16 de Ia ley del IVA, de igual
forma se calcularé 8l IVA al 25% de la tasa del 8% establecida en el decreto d estimulos fiscales para la region fronteriza norte.
COMPLEMENTO AEROLINEAS
TUA:
Otros Cargos:
Q 83 $16.70
v 88 $9.95
DATOS TIMBRADO CFDI

Cadena Original
[=]

Version

Fecha y Hore ce Certificacion

Foli Fiscal

No. de Serie del Cerificado del SAT
RFC Proveeder Certificado

Sello Digital del SAT

Selio Digital dal Emisor

No. ¢e Sene dal Cerlificade del Emisor

: U!‘JT'JE&&SDBFS-QCE-DSSQ-E535-EF3940F0C9FF|2019-04-

01:00)SAD110722MQA|PSZH+ WailADTIKHHy ZuGs0/Gw/BS Xzr xorHK 3mayuBg 2D KAOE7jB+SrpJcgZIMQHFA IWZEB WY cP
2RAAXadEHSARHIEVAF TOXkIp0IKECrF0Cw9OWhKISpLeKTWZVPyre U3xF Ooe TnpV/WSuhBI0AnZzWHIRA4504 /X Pcgiy TazPL/Xe
04+ XahF doci2L5UG/oXnDdV T]ejOkBXBeQI0dWMJcIOudEBA7 DSVADMS 3KqdtKISqUBETPBR2F GZ+5:75R0PNFroNLYRAozPGyy
BODgBAbK+h2piDIQKISBMEECiT IbXWLVvhuWicSsz58LiQ==100001000000408637715)

4Ly

| 2019-04-12T74:01 02

: E555D8F6-9CBE-DB59-E585-EFB40FDCOFF

© 00001000000402636111

© SAD110722MQA

© BCToBCaX20Y]Rui3BEUPONWUVWCYHmseA4tcMORCaGmBIispUGIRCMIaM 1 DHUMPIKWIL3mIEPHeqhLROTMCUYN+mnd1 12k

Ifp73LQ5Q0Nw1vQWBeqCKImMKNDILHpubACIG1JP~Tiz1VBshyJakn TwodSHSCk4B4nG TMbBsrug5Y9ecQR5IPkreSNP ZIRIAZp
+NecQ758x5i6uz0xUp5LABLIW21210SambY IKzBsIGU4iL 90zCouLuus PMUKRADMLBRWOastkeSE Ligaw7NIMERTYKITHQLZ baRgz
TuyOduEleTwidULsvlo2BYQ2EUNIMDOOA==

© PSZH+WallAQTI4kHHyZuGs 0 9w/B5XzFxb/HK 3mayuBg 2D K AoET|B+Erplc IMQ/HFASWZEBAWYCP2RAAXIEHSARHAEYAF TOXKS

polKECFoCwnS0WhKIS pLeKTWZVPyr6 U 3xF Coe TnpViWSu/Bic0AnZzWHOR44504/XPOcgfay TazPL/Xooddu+JXahF doci2L 5uG/XnDd

VTje0kBXBgQIOdWMICIOudEBIT DS VADMS 3KgdtKJSqI86T Popzd FGZ +56Z 5SROPNPIOWLY Ré0zPGyuB0DgBQbK +h2piDIQKISBME!
Ecl1ibXWLV3IvhuWicSszEBUG==

© 00DO1CO0000408537715

Este documento es una representacién impresa de un CFDI




£/4/2019 hitps://www.vivaaerobus.com/mx/mi-vuelo/boarding-pass-page?Locator=278UXC&digest=1CB5F3ETAE20B8F 20F 1457 3F91EB37A4FES....

i x

Pase de abordar en linea

Viva

© @aerobus

Nombre del pasajero Seqno
i IClara Gricelda Luevane Collazo 15
Desde Salida Fecha
MEX 12:45 PM 10abr19
Hacia Llega Conf, nr
ZCL 02:1G PM Z78UXC
Vuelo No. Hera de abordar Meodalidad Grupo de abordaje Asiento
1296 12:10 PM VivaBasico GRUPO 3 16C

iIMPORTANTE, ESTE ES TU PASE DE ABORDAR! For favor asegurale de traer éste pase de abordar impresc o presenlarlo en

formato dinital -
um?azzzﬂ“"'““g

fficial el dia de tu vuelo, Deberds presentarte en la puerla de embarque de tu vuelo 35 minutos antes de su
cion, consulta nuestros términos Y condiciones en www.vivagerobus.com

< parcial o total no autorizada de &sts documenlo constituye un delito por fraude, Las personas que come.an
os articulos 386 y 424 del Codigo Panal Mexicano y las respectivas normas establecidas en las leyes

strador o en hilp://facturacion.vivaasrobus.com

\. DOCUMENTACIGN DE EQUIPAJE Y TIEMPO DE ABORDAJE

35 min

ﬂ ENTES DE LA SALIDA
| L. coortrrmpmy e

Prasentarse en la puerta Salida
de abordaje delvwlo
o l-or-n 45 miny 35 min Y :
_ : ANTES DE L5 SALE — SDEL Rt -7 1
B ﬂ u Presentarse en mastrador Se ciera mostrador Prasentarsean la Salida !
i para documerniatiin para docuigenkacion puerta de shordaje delvuelo
I I e . e ———— e e ———
e L UNEAMENTOSDEEQbPAYE
EQOUIPAJE DE MAND EQUIPAJE DOCUMENTADD
o 7 pegy aueancoonnlo to excidan ko 10 s ﬁ « | a sums de todos sus tados no debe axceder
=Ny I oL P i et gomeder 55 cne e alte &0 e de T g k25 emode aneha .““ e |"" an o line ales

4B em .1:.:\
I ¥ ok " 3 e A el el o
Vivg Aerabus realizard revisiones oe equipale 135 ol aboroale. cualg 533 : ila con ias especdhoads
- e PET-E [ o g ] o Rl B T T e
. deberd pagar &l carpe corresLongignie N NUESIIOS KIDSKES UNEaans & las oF UM ESpEra O

‘ peso de acuerco 4 5 medali

f e E2pera o bion an nuestros-rastradores
de documentacion

ENTRE MAS VUELAS 5 KILOS EXTRA

CONTU TARJETA VIVA, EN TU EQUIPAJE

MAS BENEFICIOS OBTIENES  \Glmiiaabakbsedi s

Confirmacién Z78UXC

Fapitt |

https://www.vivaaercbus.com/mx/mi-vuelo/boarding-pa ss-page?Locator=Z78UXC&digest=1C85F3ETAE20B8F20F1 4573F91EEITA4FESECO8E&Might... 11

Neombre del pasajero
Clara Gricelda Luevano Collazo
Fecha Seqno  VueloNo.

10abri9 15 1296

Desde / Hacia

MEX/ZCL

Asiento

16C

Grupo ¢e eberdaje
GRUPO 3




¥ AEROMEXICO. %

eAM
AMEBB(C912189

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL POR INTERNET

€01 General de Ley Personas Morales

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL CSD:
000010000004062585144

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:
00001000000405332712

LUGAR DE EXPEDICION: 06500

AEROVIAS DE MEXICO SA DECV

FACTURA

SERIE Y FOLIO: F-1392110941204

FECHA Y HORA DE CERTIFICACICN: 12/04/2019 13:55.07
FOLIO FISCAL: 5578B207-ET747-434E-B20A-AS37DEC3I365E
FECHA Y HORA DE EMISION: 12/04/2018 13:54 .57

TIPO DE COMPRQBANTE: | Ingraso

DATOS CLIENTE

FORMA PAGO: 04 - TARJETA DE CREDITO

COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y TECNOLOGICOS DEL ESTADO DE IATA: 8697744
ZACATECAS PNR: XZZEIG
CECO71014LX4 PASAJERO: LUEVANO COLLAZO/CLARA GRICELD
Uso CFDI: GO3 - Gastos en general
C.P. 88606 |
CLAVE SERVICIO DESCRIPCION CLAVE UNIDAD | CANTIDAD l BU TASA VA IMPORTE I_V.aJEESCUENTG L IMPORTE )
1-78111500 TRANSPORTACION AEREA E48 1.00 806.25 16 % 145.00 225 806.25
Q 2.-78111500 TUA E48 1.00 319.00 0 % 0.00 0.00 319.00
= 3.- 78111500 ¥RI E48 1.00 23.00 0% 0.00 0.00 23.00
Esta Factura hace referencia a:
1392110941204
Cbservaciones:
ERTE CON LETRA: mil trascientos noventa y un pesos 00/100 M.N. SUBTOTAL 1,248.25
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION DESCUENTO 2325
MONEDA: MXN IVA 18% 145.00
IVA 0% 0.00
TOTAL 1,391.00
\ - N A
* Tratandose de Transpertacién Aérea Internacicnal y Franja Fronteriza, el IVA se calculara al 25% de |a tasa general del
16%, de conformidad del Articulo 16 de la ley del IVA vigente.
COMPLEMENTO
Cedigo de Cargo Importe Total Otros Cargos:  23.00 TUA 319.00
YRI 23.00
S J
Esie documento es unn representacion impresa de un CFDI Pagina l de 2



AERQOVIAS DE MEXICO SA DE CV

% AE ROMEXICO. g% AMEB80912189

]
COMPROBANTE FISCAL DIGITAL POR INTERNET FACTURA
601 General de Ley Personas Morales )
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL CSD; SERIE Y FOLIO: F-1391506470763
00001000000406285144 FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 12/04/2019 14:08:01
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT: FOLIO FISCAL: 4744313C-99E5-4075-966A-36CA1AB3BFCE
00001000000405332712 FECHA Y HORA DE EMISICN: 12/04/2019 14:07:56
LUGAR DE EXPEDICION: 08500 TIPO DE COMPROBANTE: | Ingresc
f \
DATOS CLIENTE FORMA PAGO: 04 - TARJETA DE CREDITO
COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y TECNOLOGICOS DEL ESTADO DE IATA: 86897744
ZACATECAS PNR: XZZEIG
CEC871014LX4 PASAJERQ: LUEVANO COLLAZO/CLARA GRICELD
Uso CFDI: GO3 - Gastos en general
L C.P. 88606 J
CLAVE SERVICIO l DESCRIPCION CLAVE UNIDAD CANTIDAD PuU TASA | VA, IMFORTE |V.A, l DESCUENTC IMPORTE i
1.- 78111500 TRANSPORTACION AEREA E48 1.00 262.50 16 % 42.00 5.50 262.50

Esta Factura hace referencia a:

1381508470763
Observaciones:
J
ﬁ ‘
IM"ORTE CON LETRA: dosciantos noventa y nueve pesos 00/100 M.N. SUBTOTAL 262,50
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION DESCUENTO 5.50
MONEDA: MXN VA 18% 42.00
TOTAL 289.00
- Tratandose de Transportacién Aérea Intenacional y Franja Fronteriza, el VA ss calculard al 25% de la tasa general del
16%, de conformidad del Articulo 16 de la ley del IVA vigente.
i 3
COMPLEMENTO
| Codigo de Cargo Imperte Total Otros Cargos:  0.00 TUA 0.00 )

Este documento es una representacion unpresa de un CFDI Pagina l de 2




09 ABR 2019 * 09 ABR 2019 oestivo CIUDAD DE MEXICO

PREPARADO PARA

CLARA GRICELDA LUEVANO

COLLAZO

CODIGO DE RESERVACION XZZEIG

¥ AEROMEXICO. %)

1 PARTIDA: MARTES 09 ABR ror favor verifique el harario de vuelo antes de la salida

AEROMEXICO
AM 2631
Operado por:

AEROLITORAL DBA
AEROMEXICO CONNECT

Duracion;
lhoras 14minutos

Tipo de tarifa:
CLASICA

Estado:
Confirmado

Nombre del pasajero:
» Clara Gricelda Luevano Collazo

AGU

AGUASCALIENTES,
MEXICO

Sale a la(s):

06:21

Terminal:
No disponible

Asientos:
20D /AEROMEXICO / Canfirmado

MEX
» CIUDAD DE MEXICO

Llega a la(s):

07:35

Terminal:
TERMINAL 2

Avion:

EMBRAER EMB ES0
JET

Millaje: 2686

Escala(s): 0

Reciba(s) de boleto(s) electranico(s):

1392110941204




Factura: 4C288-0001096

Fecha de Expedicion: 2019-04-09T18:58:15

Lugar de Expedicion: 01290 - ALVARO OBREGON, MEXICO, CIUCAD DE MEXICO
Tipo de Comprobante: | - Ingreso

Pagina 1 de 1

EMISOR RECEPTOR

MARIA GUADALURE CORNEJO CRUZ COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y TECNOLOGICDS DEL
RFC; COCGH20616QPT ESTADO DE ZACATECAS

621 - Incorparacion Fiscal AFC: CEC971014LX4

USC CFDI: GO3 - Gastos en general

Cantidad Unidad Descripcion V. Unitario Impuestos

78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
1 XNA - No | VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE 17.72 002-IVA 16.00% 17.72
Aplica  TRANSPORTE DE PASAJEROS) & 2.84 L

CUQTA DE SCLICITUD

. .. 93161600 - IMPUESTQS DISTINTOS DEL IMPUESTO g B i
1 AN |DE RENTA 2.31 Wb De 231
ARIC | CONTRIBUCION GUBERNAMENTAL ’
78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE

VEHICULOS, SERVICICS PRIVADOS DE
E48 -  TRANSPORTE DE PASAJEROS)

C
w

i s ; ; 2 - - 002-IvA 16.00% T
1 Unidad de  SERVICIO PRIVADO DE TRANSPORTE CON CHOFER 136.32 9181 136.32
servicio |FECHA VIAJE: 2019-04-02 17:18 k-t
DISTANCIA: 10.1 KM
TIEMPO: 01:03 (HORAS:MINUTOS)
Importe con letra Subtotal 156.35
CIENTD QCHENTA Y UN PESQS CON 37/10C M.N, VA 2502
Metodo Pago: PUE - Pago en una sola exhibicion Descuento 0.00
Forma de pago: 28 - Tarjeta de débito | Cuenta: 6603 Total 181.37
TRASLADOS
Impuesto Tipo Factor Tasa o cuota Importe
102 Tasa 16.00% 25.02
Este documento es una representacién impresa de un CFDI (]
Efectos fiscales al page acturl
Moneda: MXN
TRIP UUID; 178ded17-a60e-4e81-ad31-373d38b86a79 Lr 25 de

CrDE 3.3 emitidc a traves d

NUmero de Certificado: 00001000000408767136

Folio Fiscal: DIFCFOE7-CADD-4EES-917C-20AB95078826
Serie Certificado SAT: 00001000000405332712

RFC Proveedor de Certificacion: FIN1203015)A

k99Mcm I'UO?aWI:‘JUCyxbo?UFP"'r’KuC?ZmEBO—wm‘r5:'\'.’.Fn_EpiLlrxu‘E?FaTXLG'a92CElv-.“a"-"ULiFQb; N7 LF

) R5b7tdzxd TKFLAMBIUwOsHBnwAWdWURMSSUrRW23ZelnkXLKF12U
'-I1p[-;OTziJFSTJ{iwd'r’FAP'\a'LlwleI-’-r1Zxcr‘”:eOE?"'.ualljL‘-I1E3EEiwcI‘dZ?u!‘-‘quXZtGT‘rwi)
hGwKa5wORgGHGCBDO rTLH/XuL3SfHzyHIArdhmichmrNhdes5Bglc+ 130rScw==

nyONyc VR+0fXd

+y4wDDhKAIRaDWwMOW/ToaM5ZB6RM n7Y3IpMNeBAuhtloAgYbIFceXKnDOHhexKH+9)
\T21tFEZLdDFFWHGa/p2fBx3WzHxCINPKjOCEUVESOocklz3d2GEOINg|mznbgZ 4]y D4
4)mgrriRPTIj3kU26zBu7tgVe]a237257

10==

[|1.1|D7FCF 8-917 9T18:5

EPTL/KuC2ZmB0+uomYB2fc2pllkxvSzEaTXLgra92C3tveW ¢
FrmejwRIxjgnSo7tdzud 7kF| AMSIUWOSHGBRwAWdWURMSSUFRW23ZeLnXLKF12UcYgSHS +IQBFIEpgUmshilp

F:\,QT_—!JFSDGuQZTFrﬁ_F'\.'n_:I'n-IJFUdFl.7’xu:i‘neO2X.L.aui"hE3E6|wUNZPu."-'I:_1n:&3|::GT-’v.err‘erZnKuAa.3whWQRt“.C.'-?.I'.GwK
35wORQGHGCBDOUoI4rTLH/XuL35fHzyHIArdnmichmr vhdesSBgle+ 1aDrScw==|00001000000405332712]|

4 |kg9MecmardC gyxb
OLIFQbzHXNTLfes3mxlAoByFKZx3faclhQpooh:




Factura: JFNY-0000175
Fecha de Exped|cion: 2019-C4-09T08:30:09
ugar de Expedicion: 07918 - GUSTAVO A. MADERQ, CIUDAD DE :»1'E<1u" IUDE\D u[ MEXICO

Tipe de Compi

EMISOR RECEPTOR

ERICK JAVIER CANSECO SANCHEZ COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y TECNCOLOGICOS DEL
RFC: CASES10323119 ESTADO DE ZACATECAS

621 - Incorporacian Fiscal RFC: CECY971014LX4

USC CFDL: GO3 - Gastos en general

Cantidad = Unidad Descripcion

V. Unitario Impuestos

78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
1 XNA - No | VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE 11.64 002-IvA 16.00% 11 64
Aplice  TRANSPORTE DE PASAJERQS) : ’ 1.36 H
CUQTA DE SOLICITUD
78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
VERICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE
E48 -  TRANSPORTE DE PASAJERQS) 002-IVA 16.00%
1 Unidad de SERVICIO PRIVADO DE TRANSPORTE CON CHOFER 89.51 e o ) ﬂE’ 89.51
servicic | FECHA VIAJE: 2019-04-09 08:29 el
DISTANCIA: 14.44 KM
TIEMPO: 00:26 (HORAS:MINUTOS)
Importe con letra Subtaotal 101.15
CIENTQ DIECISIETE PESOS CON 33/100 M.N. IVA 16.18
Mztodo Pago: PUE - Pago en una sola exhibicién Descuento 0.00
Forma de pago: 28 - Tarjets de débito | Cuanta! 503 Total 117.33
TRASLADOS
Impuesto Tipo Factor Tasa o cuota Importe
002 Tasa 16.00% 15.18

Este documento es una representacién impresa de un CFD (] s
Efectos fiscales al pago ac url

Monada: MXN
TRIP UUID: fe62918c-4¢13-414¢-h86a-8473db5h3f6D -FDI 3.3 emitido 3 traves de

Nimero de Certificado: 0000100000046G7 726880

Folio Fiscal: 5472F150-EB9A-446B8-982A-4FEBCE5943ES
Serie Certificado SAT: 00001000000405332712
RFC Proveedor de Cerlificacion: FIN1203015/A

. m)h.ehn_dZJ " n, 12esBc
CWcPP+ +w >(_ III'JI""! (DIELY 9/Xm51u/INRwnnvushPisLiHxqge ;
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wlrs

Ji0/f+dBsj4t1s/h+2612P73QuplskaO)APISUZ BRZ)‘an‘rHEG pYTQ9UManTxjHICp4ES0VUhdEPmMVITC/ab
InloMzseUddtazAJHGrKhTal6AbNTGZ ke FCAlvWIB 25 TSIZE/HH /Wb ThCfEM2mx0qFpz04vradU IfSC8vgoHv
Sb+Mb8ICNFCbZqHaY3zDHpLEBUNGS 1ly FWikw]X3FaUxhNOmoEvE/bQapil3DMnjE8KEG

: j 6xdLogDTLETV]IzXZhel0plkidsrbQ==
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1eKEYoPoB5droo+EebYZdZ5hnyy12esBeNIRzXPhjU3mxPEFXGI CPXdghwwBSNI EBCx5v i\

P-+wXEoX|IGKSf]yDIELWwm4jOF|K9/Xm5 1u/INRwnnvushPjsLiHxgeps4xab + TFg Nd“l?ﬁ fmlf(_' JjJ 0]
FoQITukqQ3wrBxTulT+4jPrUM3RcwhvBXDozwsyrrrDVZRBAAAT? p/K6iBzw= =|00001000000405332712|




Recibo de Viaticos Estatales y Nacionales CECyTEZ: RSF-1

A\ 3
\ cﬁ CECYTE

%) ZACATECAS

(Cuatrocientos Cincuenta y Seis Pesos 76/100 M.N.)

Dependencia / Entidad: S Fniaa Partidas
Presupuestaria:
CECyTEZ 1 3722 R e
Recibo No. 141 Bueno porn: $ 456.76
Recibi de la Direccion General del CECyTEZ la cantidad de: $ 456.76

Per Eonnpto de ; Taxis sin comprobantes Fiscales a la subdirectora Administrativa la Gd, De

México, donde asistio a reunion de trabajo.

Guadalupe, Zac. a1 10 de Abril.de2019 Beneficiarios
: Clara Griselda Luevano Collazo
Selle de la Dependencia (éﬁ@:\
COLE Firma
R.F.C. LUCC790812GF6
Vo.Bo. Elabord:s e

~
\

Dr. Jose Fruncisf yRosales Torres

Director Administrativo

Lic. Antonio Argiielles Acosta

Director General
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Qutlock

-~ Mensaje nuevo

Favoritos

Bandeja de en... 20
isabel_ruiz@hotm...
Elementos eli.. 143
Elementos enviadas

Agregar favarito

Carpetas

Bandeja de en... 20
Correo no des... 75
Borradores 158
Elementos enviadas

Elementos eli... 143
Archivo

Historial de conve...

santander

Carpeta nueva

Actualizar a Office
365 con

Caracteristicas de
Outlack Premium

= &

L Buscar

© Responder

Correo: Clara Gricelda Luevano Callazo - Outlook

il Eliminar &= Archive ) Nodeseado ~ & Limpiar 23 Movera v <) Categorizar

Tu viaje del martes por la mafiana con Uber

Recibos Uber <ubermexico@ubercams>

Mar 087042319 10:42 AM

Usted; griscec3@gmailcom: daniela frausto@gmail com »

Total: $180.75
mar., abr 09, 2019

Uber

Gracias por usar Uber,
Clara

Esperamos que hayas disfrutado
tu viaje de esta manana.

Total $180.75

Se recalculo la tarifa del viaje respecto al precio original presentada
tras la reéserva.

Tarifa base $7.00
Tiempo $99.63
Distancia $50.96
Subtotal $157.59
Contribucién gubernamental: 1.5% @ $2.67
Cuota de solicitud @ $20.49

Monte cobrado

»+++ 6603 Cambiar $180.75

Se hizo una verificacion tempural de $150.46 a tu método de pago += 6603 al inicio del viaje. Eslo
no es un cargo y se anulara. La cancelacion se reflejara en tu estado de cuenla en breve. Conoce
mas

hitps /foutlook.live.comimail/inbox/id/AQQKADAWAT ZIZm YAZCOSNWQ1 LTMyMWUtMDACLTAWCgAQAFxQQJO9ajNNnwiiiEex2nQ%3D

111



71512019 Correo: Clara Gricelda Luevano Collazo - Outlook

Qutlook £ Buscar E} B é

= -} Mensaje nuevo © Responder il Eliminar Bj Archivo () No deseado ~ « Limpiar B3 Movera v & Categorizar -
“  Favoritos iGracias por dar un extra! Actualizamos el recibo del viaje del martes por la tarde
2 Bandejadeen.. 20 Recibos Uber <ubermexico@uber com= . :

Mié 10/04¢2019 16:36 AM £ 7

isabel_ruiz@hotm... Usted, daniela frausto@gmail.com; griscec3@gmail.com

Wl Elementoseli.. 143

= 5 Total: $191.37
B Elementos enviados Uber s

mair,, abr 09, 2019

Agregar favorito

NP Gracias por dar un extra,
Clara

4 Bandejadeen. 20
Este es el recibo actualizado del
. Correc no des... 75 -y
viaje del martes, afternoon.
& Borradores 58

2 Elementcs enviados

Elementas eli.. 143 Tota I

= Archivo

Historial de conve... ' o : .
La tarifa del viaje se calculd segun las tasas que se mostraron

r erva i icables.
iy _ durante la res y otros ajustes y recargos aplicables

Carpeta nueva

Tarifa base $7.00
Tiempo $115.05
Distancia $36.08
g
Subtotal $158.13
Contribucién gubernamental: 1.5% @ $2.68
Cuota de salicitud @ $20.56
Extra (gratificacion dada por usuario) £10.00
% Actualizar a Office Monto cobrado
365 con
o 6603 Cambiar $181.37
= e ++« 603 Carmbiar $10.00

hilps://outlook live.com/mail/inbox/id/AQQKADAWAT ZiZm YAZCOSNWQ1 LTMyMWUtMDACLTAWCGAQAIb%2BA%2BdLPg9Brg%2BG4UmYWRs%3D 171




7/5/2019 Carreo: Clara Gricelda Luevano Collazo - Outlook

Outlook £ Buscar B & <o 7 ’

—+ Mensaje nuevo © Responder ~  [i] Eliminar & Archivo (© Nodeseado ~ & Limpiar 51 Movera v <& Cateqorizar ~
' Favoritos Tu viaje del miércoles por la mafana con Uber
& Bandejadeen.. 20 Recibos Uber <ubermexico@uber.com> T
Mié 10/04/2019 11:02 AM .
H isabel_ruiz@hatm... Usted, griscec3@gmail.com; daniels frausto@gmail.com »

Ul Elementoseli.. 143

B Elementos enviados Uber i

mig., abr 10, 2019

Agregar favorito

S Gracias por usar Uber,

Clara
Bandeja deen... 20
Esperamos que hayas disfrutado
. Correo nodes... /5 o -
tu viaje de esta manana.

#  Borradores 158

> Elementos enviadas

= S Total $94.64

=l Archivo

Historial de conve...

Tarifa del viaje $82.51
santander
Carpeta nueva
Subtotal $82.51
Cuota de solicitud @ $10.73
Contribucion gubernamental: 1.5% @ $1.40
s

Monto cobrado

w0 8603 Camblar $94.64

Cuieres facturar este viaje? Ent-a a http://t.uber,com/mexicofaciuras

ef;i

Actualizar a Office - ;
s Viajaste con Luis Armando

Caracteristicas de
Outlook Premium

= B &P

https://outiook.live.com/mail/inbox/id/AQQKADAWAT ZIZmYAZCOSNWQ1LTMyMWUtMDAGCLTAW CgAQACqdpdFZBQZFkUbIpRDdgx0%3D 1M1




